АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«21» января 2011 г.
	г. Осташков
	№ 21

	О внесении изменений и дополнений                            в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 июня 2010 г. №190

В связи с уточнением Перечня должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане,  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 июня 2010 г. №190  «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение к постановлению  «Перечень должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане,  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»  С.К. Романову.
	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин

	Приложение
к Постановлению администрации                             муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

от «21» января 2011 г. № 21

Перечень должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Перечень должностей

	1
	Глава администрации

	2
	Заместители главы администрации

	3
	Начальник и заместитель начальника самостоятельного структурного подразделения администрации

	4
	Начальники отделов администрации

	5.
	Руководитель сектора по размещению муниципальных заказов отдела ЖКХ, энергетики, транспорту и связи

	6.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер финансового отдела  администрации

	7.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и   ресурсами администрации МО «Городское  поселение –  г. Осташков»;

	8.
	Главный специалист отдела ЖКХ, энергетики, транспорту и связи, осуществляющий контроль за соблюдением правил в сфере коммунального хозяйства, надлежащего содержания объектов и производства работ на территории МО «Городское поселение – г. Осташков»